
OBRÁZKOVÁ ŽIDLIČKOVANÁ
zvířátka

OBRÁZKOVÁ ŽIDLIČKOVANÁ
zvířátka



Pomůcky: }idličky dle aktuálního počtu dětí, tématické

obrázky, hudební doprovod.

Popis hry: }idle rozmístíme do kruhu směrem ven. Na

ka~dou z nich polo~íme obrázek zvířete. Děti se

nachystají kolem ~idliček po obvodu. Při hudebním

doprovodu se děti kolem ~idlí volně pohybují. Při

zastavení hudby se děti zastaví. Jejich úkolem je

zvukově (nebo pohybově) předvést zvíře, které právě vidí

na obrázku na ~idličce. 

Doporučení: S dětmi si nejdříve vysvětlíme, co je na

obrázku vyobrazené. Mů~e to vycházet z týdenního

plánu.

Průvodní list

Soubor obsahuje 11 obrázků s domácími a hospodářskými

zvířaty a návod ke hře obrázková ~idličkovaná.



KOZA



KACHNA



PRASE



SLEPICE



KRÁLÍK



KRÁVA



OVCE



KOČKA



KŮŇ



PES



HUSA


